ESTACIONS FERROVIÀRIES DE L’ÀMBIT SIMMB”, amb estricta subjecció al Plec de 

Clàusules Administratives Particulars, al Plec de Prescripcions Tècniques que regeixen per 

a aquesta contractació i a la seva oferta.

SEGONA.- El preu total del contracte és de CENT NORANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS 

SETANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (196.478,07 €), IVA exclòs. Els pagaments 

s’efectuaran a la presentació de les corresponents factures i prèvia conformitat del Director 

de l’Àrea de Mobilitat, segons la forma de pagament establerta a l’apartat L del Quadre de 

Caracterísitiques del Plec de Clàusules Administratives particulars, d’acord amb els treballs

[...]

TERCERA.- El termini d’execució dels treballs objecte d’aquest contracte és el que es 

desprèn del Plec de Clàusules Administratives Particulars, és a dir, 5 anys.

QUARTA.- Per a respondre del compliment del present contracte, el contractista ha 

dipositat, a l’Àrea de Gerència de l’ATM, la garantia definitiva per import de NOU MIL VUIT-

CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (9.823,90 €), segons acredita 

mitjançant exhibició en aquest acte de la corresponent carta de pagament, fotocòpia de la 

qual s’uneix com annex núm. 1 al present contracte.

CINQUENA.- El termini de garantia de l’objecte del contracte serà de 6 mesos, des de l’acte